
韶关市区2021年住房保障申请对象资格审核结果公告（六）

    根据《韶关市区公共租赁住房管理办法》的有关规定，经对市区申请人(家庭)入户调查，现将符合住房保障申请条件的申请

人名单予以公告。如对以下申请人的家庭人口、经济收入、住房情况有异议，请于2021年10月14日前信函或致电韶关市房地产管
理所。举报电话：8894813

 
 

                                                                                           韶关市房地产管理所
                                                                                           2021年9月30日

序号 姓名 性别 出生年月 身份证号码
家庭

人口
所属居委会 保障方式

申请家

庭类别
申报居住地址

所属

街道

1 郭开平 男 1974-02-22 44020419740222**** 1 新华北社区 实物配租 住房困难类 新华印刷23栋 惠民

2 沈卫华 女 1977-09-22 44020319770922**** 2 新华北社区 实物配租 住房困难类 西河工业东路恒安大厦706房 惠民

3 覃德平 男 1967-08-26 44020319670826**** 1 黄田坝社区 实物配租 住房困难类 浈江区学工街24号A202房 惠民

4 何韶英 女 1953-01-12 44020319530112**** 2 黄田坝社区 实物配租 住房困难类 惠民北路68号B-1004 惠民

5 冯俊 男 1982-07-08 44020319820708**** 4 群立社区 实物配租 低保 武江区群立街五横巷3号 惠民

6 李杏芬 女 1966-11-16 44020319661116**** 2 群立社区 实物配租 住房困难类 浈江十里亭油泵厂6栋205 惠民

7 陈俊铭 男 1996-08-06 44020319960806**** 2 群立社区 实物配租 住房困难类 新华北路64号楼二运公司宿舍 惠民

8 马之冥 男 1963-10-03 44020319631003**** 3 沙湖社区 实物配租 住房困难类 武江区沙湖宾馆宿舍5号 惠民

9 刘玉梅 女 1975-02-11 22052119750211**** 2 沙湖社区 实物配租 住房困难类 惠民南路47栋703房 惠民

10 梁肇芳 女 1974-09-10 44020319740910**** 1 群康社区 实物配租 住房困难类 新兴路2号供电局东区4栋601 惠民

11 周莉萍 女 1969-09-16 44020319690916**** 2 群康社区 实物配租 住房困难类 工业中路1号紫藤楼501 惠民

12 黄燕莉 女 1981-08-14 44020319810814**** 2 群康社区 实物配租 住房困难类 姐妹岭22号顺和公寓1306房 惠民

13 梁乙 男 1958-03-27 44020319580327**** 2 幸福社区 实物配租 住房困难类 启明南路21号韶大教工宿舍B505 惠民

14 梁嘉胜 男 1984-09-25 44020219840925**** 3 幸福社区 实物配租 住房困难类 启明南路21号韶大教工宿舍B505 惠民

15 赖路海 女 1964-10-03 44182519641003**** 2 侨新社区 实物配租 住房困难类 工业西路老黄屋村18号 惠民

16 黄志伟 男 1972-05-19 44020319720519**** 3 侨新社区 实物配租 住房困难类 工业中路一棉35栋501 惠民

17 张有兰 女 1988-02-08 44022919880208**** 4 沐阳东社区 实物配租 住房困难类 沐阳东16号6栋305 惠民

18 李佰成 男 1991-04-13 44020219910413**** 3 沐阳东社区 实物配租 住房困难类 沐阳东路16号1栋603 惠民

19 李桂珍 女 1967-10-12 36213019671012**** 1 沐阳东社区 实物配租 住房困难类 韶关市第二人民医院宿舍204 惠民



20 陈素颜 女 1963-04-15 44020219630415**** 2 武江北社区 实物配租 住房困难类 十里亭镇靖村上源村15组 惠民

21 周锦洪 男 1958-08-03 44020319580803**** 2 武江北社区 实物配租 住房困难类 武江区东岗岭63栋6号 惠民

22 黄海华 男 1969-04-03 44022119690403**** 3 冷水坑社区 实物配租 住房困难类 武江区工业中西冲15号 惠民

23 邝细呀 男 1953-10-29 44020319531029**** 1 冷水坑社区 实物配租 住房困难类 韶关剧院后面61栋8号后3楼 惠民

24 黄丽芳 女 1967-12-10 44022619671210**** 2 冷水坑社区 实物配租 住房困难类 浈江区熏风路32号3栋201 惠民

25 廖杰华 男 1981-10-23 44020319811023**** 4 冷水坑社区 实物配租 住房困难类 工业中路77号503房 惠民

26 苏伟斌 男 1973-03-15 44020319730315**** 2 冷水坑社区 实物配租 住房困难类 工业中路77号603房 惠民

27 薛永俊 男 1972-03-11 44020319720311**** 1 武江北社区 实物配租 住房困难类 武江北路172号204 惠民

28 石润芝 女 1966-11-24 52270119661124**** 3 冷水坑社区 实物配租 住房困难类 工业中路41栋406号 惠民

29 余群英 女 1969-11-30 44022119691130**** 4 冷水坑社区 实物配租 住房困难类 武江水泥厂宿舍A栋502号 惠民

30 余春连 女 1974-05-17 44022119740517**** 2 东岗岭社区 实物配租 住房困难类 新华北燃料公司宿舍803 惠民

31 冯新娥 女 1964-06-01 44020219640601**** 1 东岗岭社区 实物配租 住房困难类 黄田坝村委上窑村219号 惠民

32 宋瑞霞 女 1980-11-26 41270119801126**** 2 长城社区 实物配租 住房困难类 新华北路新村3栋602 惠民

33 王志明 男 1960-07-11 44020319600711**** 1 侨新社区 实物配租 住房困难类 浈江区陵南路15号 惠民

34 黄伟兰 女 1966-08-26 44020319660826**** 3 冷水坑社区 实物配租 住房困难类 工业西路芙蓉新苑A栋604房 惠民

35 植凤梅 女 1955-06-20 44020419550620**** 1 武江北社区 实物配租 住房困难类 新华北路38号25栋104房 惠民

36 黄阁强 男 1986-10-30 44020319861030**** 2 武江北社区 实物配租 住房困难类 武江北市二建19栋204房 惠民

37 胡佩雯 女 1971-02-01 44020319710201**** 2 武江北社区 实物配租 住房困难类 武江区光孝路16号202 惠民

38 陈坚 男 1956-08-21 44020319560821**** 2 浈江南社区 实物配租 住房困难类 浈江区南郊五公里好彩路3号 东河

39 钟小妮 女 1985-03-23 44152119850323**** 3 育红巷社区 实物配租 住房困难类 浈江南路31号602 东河

40 贺承南 男 1960-09-27 44020419600927**** 2 育红巷社区 实物配租 住房困难类 浈江中路181号 东河

41 曾晓东 男 1965-03-15 36011119650315**** 2 浈江南社区 实物配租 住房困难类 武江区新兴路城市花园松苑小区E-402东河

42 陈伟铭 男 1971-02-20 44020419710220**** 3 陵西路社区 实物配租 住房困难类 浈江区安全东路小区3栋202 东河

43 杨慧英 女 1953-08-04 44020419530804**** 1 育红巷社区 实物配租 住房困难类 爱国巷107号之一 东河

44 梁少玲 女 1963-03-03 44020219630303**** 2 浈江路社区 实物配租 住房困难类 园前东路10号201 东河

45 骆丽芳 女 1964-04-07 44022919640407**** 2 陵西路社区 实物配租 住房困难类 浈江区韩家山9栋402房 东河

46 陈丁妹 女 1946-05-16 44020219460516**** 4 育红巷社区 租赁补贴 住房困难类 浈江区树新巷108号 东河

47 黄家舜 男 1976-05-21 44020419760521**** 3 浈江路社区 租赁补贴 住房困难类 武江区浈江中路景秀花园23栋603房 东河

48 刘碧花 女 1973-04-17 44020219730417**** 2 浈江路社区 实物配租 住房困难类 浈江中路东成大厦902 东河

49 郑慈文 男 1995-05-29 44020419950529**** 3 育红巷社区 实物配租 住房困难类 育红巷75号 东河

50 陈芳群 女 1962-08-25 44020219620825**** 1 浈江路社区 实物配租 住房困难类 武江区南枫花园C座903楼顶 东河



51 邹连芳 女 1964-12-06 44181119641206**** 2 陵西路社区 实物配租 住房困难类 陵西路1号4栋304 东河

52 夏程胜 男 1960-01-02 44020419600102**** 3 育红巷社区 实物配租 住房困难类 松树岭南村164号 东河

53 刘慧卓 男 1984-04-18 44020319840418**** 3 育红巷社区 实物配租 住房困难类 浈江北路13号1栋305房 东河

54 何奕妹 女 1972-10-05 44020219721005**** 2 陵西路社区 租赁补贴 住房困难类 和平路39号303 东河

55 卢韵芝 女 1998-03-28 44020419980328**** 2 执信路社区 实物配租 住房困难类 浈江区西横巷24号 东河

56 莫秀琼 女 1976-09-16 44020419760916**** 3 执信路社区 实物配租 住房困难类 浈江区十里亭安置小区前604房 东河

57 朱伟权 男 1969-11-83 44020419691183**** 2 东堤南社区 实物配租 低保 韶关浈江区东联村石安组 风采

58 赵健 男 1958-05-30 44020219580530**** 4 东堤南社区 实物配租 住房困难类 东堤南1号6栋1005房 风采

59 黎庆堂 男 1962-03-12 44020219620312**** 1 峰前路社区 实物配租 住房困难类 武江区沙洲4路3号506房 风采

60 袁韶珍 女 1971-08-15 44022419710815**** 1 峰前路社区 实物配租 住房困难类 武江区武江南路66栋803房 风采

61 陈小燕 男 1972-10-14 43042219721014**** 4 环园路社区 租赁补贴 住房困难类 武江区矿山公园福林路36号 风采

62 徐群瑛 女 1973-01-18 44022919730118**** 2 文化街社区 租赁补贴 住房困难类 韶关市风度南路8号 风采

63 赵绪凤 女 1973-04-04 42272319730404**** 1 大塘路社区 租赁补贴 住房困难类 松山路朝阳新村25号 车站

64 王杏忠 男 1962-10-08 44022319621008**** 1 莲花山社区 实物配租 住房困难类 浈江区南郊长乐东坝3号 车站

65 申铁英 女 1965-09-15 44022519650915**** 1 劳动村社区 实物配租 住房困难类 韶关市浈江区安全东1栋606房 车站

66 曹玉兰 女 1969-08-25 44020319690825**** 1 大塘路社区 实物配租 住房困难类 浈江区莲花山社区豆芽井村8-202房 车站

67 杨满珍 女 1969-04-09 44020419690409**** 2 莲花山社区 实物配租 住房困难类 韶关市武江区工业中嘉裕苑916房 车站

68 温丽丽 女 1987-09-07 44022119870907**** 4 龙归镇社区 实物配租 住房困难类 武江区工业西路冷水坑教师新村 龙归镇

69 赖芝华 女 1975-12-19 44020419751219**** 2 韶南社区 实物配租 住房困难类 韶南居委鑫园花苑十栋一单元603房乐园镇

70 韦群娣 女 1970-06-12 44020419700612**** 3 韶南社区 实物配租 住房困难类 南郊三公里沙梨园村119号 乐园镇

71 王忠连 女 1968-03-01 36212419680301**** 2 新乐社区 实物配租 住房困难类 南郊五公里西坝村157号402房 乐园镇

72 巫润娣 女 1959-08-29 44020419590829**** 3 城南社区 实物配租 住房困难类 浈江区升平路29号401 乐园镇

73 何伟梅 女 1971-11-21 44020319711121**** 1 工业东社区 实物配租 住房困难类 韶关市沙洲路桥西7号505房 新华

74 黄晋循 男 1973-08-24 44020319730824**** 3 工业东社区 实物配租 住房困难类 工业东路省五建大院7栋604房 新华

75 陈韶峰 男 1987-06-20 44020319870620**** 4 五祖路社区 实物配租 住房困难类 工农新村104号 新华

76 邱兵 男 1959-06-03 44022919590603**** 2 五祖路社区 实物配租 住房困难类 韶关市武江区杨屋村201 新华

77 肖美婷 女 1973-04-05 44022319730405**** 2 五祖路社区 实物配租 住房困难类 粉末冶金厂宿舍5栋703房 新华

78 肖求珍 女 1963-08-02 44022219630802**** 1 五祖路社区 实物配租 住房困难类 武江区红星村瓦片塘23号 新华

79 黄昆生 男 1956-06-12 44020319560612**** 1 芙蓉北社区 实物配租 住房困难类 武江区津头岭5横巷13号 新华

80 梁宝莲 女 1976-09-25 44020319760925**** 4 芙蓉北社区 实物配租 住房困难类 芙蓉北路26号 新华

81 黄宗韶 男 1958-10-15 44020319581015**** 4 芙蓉北社区 实物配租 住房困难类 武江区西河镇塘湾新村二区52号 新华



82 谢英玲 女 1973-06-26 36212419730626**** 2 金洲社区 实物配租 住房困难类 武江区沙洲路68号5栋818 新华

83 邓有发 男 1970-10-01 44020319701001**** 3 金洲社区 实物配租 住房困难类 武江区福彩路408房 新华

84 朱庆珍 女 1971-09-13 43280219710913**** 2 乳韶社区 实物配租 住房困难类 粤北2院宿舍11栋304 新华

85 罗卫汉 男 1970-01-05 44020419700105**** 3 乳韶社区 实物配租 住房困难类 武江区制药厂宿舍47栋403房 新华

86 郑群芳 女 1968-07-29 44012819680729**** 3 乳韶社区 实物配租 住房困难类 新民路10号御龙湾E1幢404房 新华

87 陈亿清 男 1950-01-11 44020319500111**** 1 乳韶社区 实物配租 住房困难类 韶关市浈江区十里亭三中旁边 新华

88 廖顺香 女 1949-10-05 44020319491005**** 2 乳韶社区 实物配租 住房困难类 利民药厂宿舍7栋005房 新华

89 郭财英 女 1975-08-17 44022319750817**** 2 惠民西社区 实物配租 低保 瓦片塘66号 新华

90 周明华 女 1982-09-03 44020319820903**** 4 惠民西社区 实物配租 住房困难类 武江区五祖路接龙亭69号3楼 新华

91 何瑶芝 女 1964-12-29 44020319641229**** 2 新华南社区 实物配租 低保 东岗岭安置小区3栋601 新华

92 孔棚芳 女 1968-02-04 44020319680204**** 1 工业西社区 实物配租 住房困难类 武江区建设路杨屋新村50号之二403房新华

93 林国志 男 1961-07-01 44020319610701**** 1 工业西社区 实物配租 住房困难类 浈江区复兴路华达大厦 新华

94 梁世强 男 1968-10-23 44020219681023**** 3 工业中社区 实物配租 住房困难类 浈江区启明南路53号402房 新华

95 黄成 男 1965-09-09 44020319650909**** 1 工业中社区 实物配租 住房困难类 武江区沙洲尾园中园2栋201 新华

96 刘艳丽 女 1979-09-23 44020219790923**** 3 工业中社区 实物配租 住房困难类 武江区新兴路西区9栋401房 新华

97 杨春吟 女 1985-11-02 44022119851102**** 4 工业中社区 实物配租 住房困难类 武江区芙蓉北路18号 新华

98 彭健 女 1988-08-27 44020219880827**** 4 武江南社区 实物配租 住房困难类 韶关市惠民南路25号 新华

99 谢群英 女 1963-01-12 44020319630112**** 1 惠民东社区 实物配租 住房困难类 韶关市武江区光明巷254号 新华

100 伍建芬 女 1973-11-20 44020319731120**** 2 利民社区 实物配租 低保 武江区西岸村43号 新华

101 李淼军 女 1958-10-13 44020419581013**** 1 城南社区 实物配租 住房困难类 浈江区职工一区90号302房 乐园镇


